

10.1 分项报价表

项目名称：2025 年琼中县幼儿园分园和乌石幼儿园安防、一体机和厨房设施设备采购项目（二次招标）

项目编号：GGP20250827R

序号	货物名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	400 万网络枪机（外围）	宇视	IPC2A4L-FW	台	30	295	8850
2	枪机支架	宇视	IPC-1188JW	个	30	30	900
3	400 万网络枪机（楼梯）	宇视	IPC2A4L-FW	台	30	295	8850
4	枪机支架	宇视	IPC-1188JW	个	30	30	900
5	全彩半球摄像机（走廊）	宇视	IPC3A4L-FW	个	18	295	5310
6	全彩摄像机支架	宇视	IPC-1188JW	个	2	30	60
7	全景摄像机（教室）	宇视	IPC94124EFW-X20-F40-CA-DT	个	30	1560	46800
8	全景摄像机支架	宇视	IPC-1188JW	个	30	30	900
9	高清网络球型声光警戒摄像机	宇视	IPC6614SFW-X33-CA-DT	台	4	2350	9400
10	球机支架	宇视	IPC-1298QJ	个	4	45	180
11	围墙警戒摄像机（周界）	宇视	IPC2A4L-FW	台	16	320	5120
12	围墙警戒摄像机支架	宇视	IPC-1188JW	个	16	30	480
13	防污摄像机（食堂）	宇视	IPC244S-FW	台	2	350	700
14	枪机支架	宇视	IPC-1188JW	个	2	30	60
15	8 口 POE 交换机	宇视	NSW2100-9GT1GP-LPOE-DT	台	6	580	3480
16	16 口 POE 交换机	宇视	NSW3000-17GT1GP1GC-LPOE-DT	台	3	1650	4950
17	24 口 POE 交换机	宇视	NSW3000-25GT1GP1GC-POE-DT	台	2	1750	3500
18	光收发器	宇视	FC-1GT1GP	对	11	500	5500
19	磁盘阵列	宇视	VX1636-EB	台	1	19800	19800
20	企业级硬盘	宇视	16T	块	30	2550	76500
21	液晶拼接屏	宇视	MW-UD55-S1	块	6	3500	21000
22	拼接屏支架单元	宇视	IPC-228PJP	块	6	450	2700
23	拼接屏底座	宇视	IPC-228PJP	块	3	300	900
24	大屏拼接线缆	绿联	HDMI15	套	6	150	900
25	解码器	宇视	DC6606-E-DT	台	1	12900	12900
26	核心交换机	锐捷	RG-NBS5200-24GT4XS	台	1	3500	3500
27	综合管理平台	宇视	VMS-U300-H08	套	1	13900	13900
28	管理电脑	联想	扬天 M460	台	1	3600	3600
29	机柜	韩电	KEG. G266-22H	台	2	980	1960
30	辅材	捷维科技	定制	批	1	3000	3000

海口捷维网络科技有限公司

31	升降柱	捷速通	OSB-QZDSWZ-H	根	8	3600	28800
32	控制器（1拖8）	捷速通	OSB-KZG-CSZG-G	台	1	3200	3200
33	监控杆	安钦	3米	套	8	300	2400
34	室外防水箱	安钦	300*400*250	套	8	65	520
35	户外管线施工布线、路面开槽及恢复	捷维科技	定制	米	2000	25	50000
36	光缆	韩电	KF.XWD-4B	米	600	2	1200
37	PVC管	联塑	定制	米	3000	1.5	4500
38	网线	大华	DH-PFM1920I-5EU	米	6000	2	12000
39	电源线	韩电	RVV3*2.5mm2	米	500	4	2000
40	辅材	捷维科技	定制	批	1	3000	3000
41	400万网络枪机	宇视	IPC2A4L-FW	台	72	295	21240
42	枪机支架	宇视	IPC-1188JW	个	72	30	2160
43	高清网络球型声光警戒摄像机	宇视	IPC6614SFW-X33-CA-DT	台	6	2350	14100
44	球机支架	宇视	IPC-1298QJ	个	6	45	270
45	围墙警戒摄像机	宇视	IPC2A4L-FW	台	20	320	6400
46	围墙警戒摄像机支架	宇视	IPC-1188JW	个	20	30	600
47	防污摄像机	宇视	IPC244S-FW	台	4	350	1400
48	枪机支架	宇视	IPC-1188JW	个	4	30	120
49	8口POE交换机	宇视	NSW2100-9GT1GP-LPOE-DT	台	8	580	4640
50	16口POE交换机	宇视	NSW3000-17GT1GP1GC-LPOE-DT	台	3	1650	4950
51	24口POE交换机	宇视	NSW3000-25GT1GP1GC-POE-DT	台	2	1750	3500
52	光收发器	宇视	FC-1GT1GP	对	12	500	6000
53	磁盘阵列	宇视	VX1636-EB	台	1	19800	19800
54	企业级硬盘	宇视	16T	块	30	2550	76500
55	液晶拼接屏	宇视	MW-UD55-S1	块	6	3500	21000
56	拼接屏支架单元	宇视	IPC-228PJP	块	6	450	2700
57	拼接屏底座	宇视	IPC-228PJP	块	3	300	900
58	大屏拼接线缆	宇视	HDMI15	套	6	150	900
59	解码器	宇视	DC6606-E-DT	台	1	12900	12900
60	核心交换机	宇视	RG-NBS5200-24GT4XS	台	1	3500	3500
61	管理电脑	联想	扬天M460	台	1	3600	3600
62	机柜	韩电	KEG.G266-22H	台	2	980	1960
63	辅材	捷维科技	定制	批	1	3000	3000
64	升降柱	捷速通	OSB-QZDSWZ-H	根	8	3600	28800
65	控制器（1拖8）	捷速通	OSB-KZG-CSZG-G	台	1	3200	3200
66	综合管理平台	宇视	VMS-U300-H08	套	1	13900	13900

海口捷维网络科技有限公司

67	视频监控路数授权	宇视	定制	路	200	0	0
68	系统运维授权	宇视	定制	路	200	0	0
69	管理服务器	华为	TaiShan200	台	1	15000	15000
70	监控杆	安钦	3 米	套	8	300	2400
71	室外防水箱	安钦	300*400*250	套	8	65	520
72	户外管线施工布线、路面开槽及恢复	捷维	定制	米	3000	25	75000
73	光缆	韩电	KF. XWD-4B	米	2000	2	4000
74	PVC 管	联塑	定制	米	3000	1.5	4500
75	网线	大华	DH-PFM1920I-5EU	米	8000	2	16000
76	电源线	韩电	RVV3*2.5mm2	米	1000	4	4000
77	教学一体机（75 寸）	鸿合	HD-75F2	台	15	10000	150000
78	教研一体机（98 寸）	鸿合	HD-98HP	台	2	19000	38000
79	双炉天然气灶具	广东利辉	SDGT60/120G-S229	台	1	5600	5600
80	蒸饭机	节利源	GL-24 型	台	2	2300	4600
81	大电饭煲	广东廉江三角	CFXB450	个	2	360	720
82	洗碗机	广东赫派	HP-B50	台	1	6500	6500
83	绞肉机	红太阳	22S	台	1	1100	1100
84	留样冰箱	杨子	FL-150D	台	1	1300	1300
85	不锈钢餐车小推车	捷维科技	定制	辆	6	260	1560
86	橱柜	捷维科技	定制	个	4	280	1120
87	保洁柜	捷维科技	定制	个	4	2300	9200
88	切片机	丰隆	FL-650	台	1	1200	1200
89	开水机	塞吉尔	ZK-60	台	1	650	650
90	冰箱	广东中雪	Q1.0	台	1	2300	2300
91	刀具消毒柜	山东金达通	JTD-P28	台	1	1600	1600
92	消毒柜	广东国喜	K3-1280A1	台	3	2600	7800
93	厨房置物柜	捷维科技	定制	个	3	1500	4500
94	置物架	捷维科技	定制	个	10	750	7500
95	蒸饭盘	捷维科技	定制	个	20	25	500
96	水池	捷维科技	定制	个	10	150	1500
97	厨工衣柜	捷维科技	定制	个	2	1200	2400
98	大型抽油烟机	广东赫派	HP-P2SYTJ-20	套	1	11300	11300
99	排烟系统	捷维科技	定制	套	1	6500	6500
100	不锈钢双层砧板	捷维科技	定制	套	1	850	850
101	电磁炉双炉	广东赫派	HP-DC900-002	台	1	5600	5600
102	蒸饭机	节利源	GL-24 型	台	1	2300	2300
103	大电饭煲	广东廉江三角	CFXB450	个	2	360	720

海口捷维网络科技有限公司

104	洗碗机	广东赫派	HP-B50	台	1	6500	6500
105	绞肉机	红太阳	22S	台	1	1100	1100
106	留样冰箱	杨子	FL-150D	台	1	1300	1300
107	不锈钢餐车小推车	捷维科技	定制	辆	6	260	1560
108	橱柜	捷维科技	定制	个	4	280	1120
109	保洁柜	捷维科技	定制	个	4	2300	9200
110	切片机	丰隆	FL-650	台	1	1200	1200
111	开水机	塞吉尔	ZK-60	台	1	650	650
112	冰箱	广东中雪	Q1.0	台	1	2300	2300
113	刀具消毒柜	山东金达通	JTD-P28	台	1	1600	1600
114	消毒柜	广东国喜	K3-1280A1	台	3	2600	7800
115	厨房置物柜	捷维科技	定制	个	3	1500	4500
116	置物架	捷维科技	定制	个	10	750	7500
117	餐盘	捷维科技	定制	个	200	6	1200
118	汤勺	捷维科技	定制	个	200	3	600
119	饭碗	捷维科技	定制	个	200	5	1000
120	菜盆	捷维科技	定制	个	20	20	400
121	蒸饭盘	捷维科技	定制	个	10	25	250
122	蒸饭盘	捷维科技	定制	个	20	25	500
123	汤桶	捷维科技	定制	个	10	80	800
124	汤桶	捷维科技	定制	个	20	65	1300
125	水池	捷维科技	定制	个	10	150	1500
126	厨工衣柜	捷维科技	定制	个	2	1200	2400
127	大号不锈钢盆	捷维科技	定制	个	10	55	550
128	不锈钢双层砧板	捷维科技	定制	套	1	850	850
合计:							1088280

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注： 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海口捷维网络科技有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：林书吉

日期：2025 年 09 月 12 日